(
САХА РЕСПУБЛИКАТЫН
ЙМ
К
Н
УЛУУhА
(ОРОЙУОНА) МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ АДМИНИСТРАЦИЯТА
) (
РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ОЙМЯКОНСКИЙ УЛУС (РАЙОН)»
) (
САХА РЕСПУБЛИКАТЫН
ЙМ
К
Н
УЛУУhА
(ОРОЙУОНА) МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ АДМИНИСТРАЦИЯТА
) (
РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ОЙМЯКОНСКИЙ УЛУС (РАЙОН)»
)
[image: http://www.ysia.ru/images/Ojmakon.jpg]

 (
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЙМЯКОНСКИЙ УЛУС (РАЙОН)»
МКУ «УО МО
«
ОЙМЯКОНСКИЙ УЛУС (РАЙОН)»
)

ПРИКАЗ №  31  о/д

от 15 февраля 2021 г.                                                                                             п. Усть-Нера

О назначении муниципального координатора по организации и проведению Всероссийских проверочных работ в общеобразовательных учреждениях МО «Оймяконский улус (район)» в 2020-2021 учебном году

На основании письма ГБУ «ЦМКО РС(Я)» от 12.02.2021 года № 01-17/24 «О формировании заявки на участие в ВПР-2021», с целью организации и проведения мониторинга качества обучения в общеобразовательных учреждениях МО «Оймяконский улус (район)» (далее–МО), приказываю:

1. [bookmark: _GoBack]Назначить в 2020-2021 учебном годумуниципальным координатором по организации и проведению Всероссийских проверочных работ в подведомственных общеобразовательных учреждениях Д.В.Баяр, начальника ОМКО МКУ «УО МО «Оймяконский улус (район)».
2.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник                                                                                     Д.С.Фасхутинова

image1.jpeg